

โครงการวางท่อเมนที่ประปาหมู่บ้านวัด-วัดเมืองทอง บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-ท่อ PVC.ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	400.00	ท่อน	180.00	72,000.00	40.00	16,000.00	88,000.00	
	-ข้อต่อตรง 2" อย่างหนา	400.00	อัน	15.00	6,000.00	20.00	8,000.00	14,000.00	
	-ข้องอ 90 2" อย่างหนา	10.00	อัน	33.00	330.00	20.00	200.00	530.00	
	-สามทาง 2" - 1/2"	25.00	อัน	45.00	1,125.00	20.00	500.00	1,625.00	
	-ประตุน้ำ PVC.ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	40.00	160.00	10.00	40.00	200.00	
	-ท่อ PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	10.00	ท่อน	49.53	495.30	-	-	495.30	
	-กาทาท่อ กระเบื้อง 500 กรั้ม	25.00	กระเบื้อง	350.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
	-งานฉินชุด	1,600.00	เมตร	-	-	40.00	64,000.00	64,000.00	
	-งานลูกรังเสริมผิวจราจร	120.00	ลบ.ม.	260.00	31,200.00	41.50	4,980.00	36,180.00	
	-งานกลบปรับแก้ไขให้เรียบรอย	1,600.00	เมตร	-	-	29.00	46,400.00	46,400.00	
						รวม	260,180.30		บาท

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายตมกฤษ ศิวกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ
(นรินทร์ ชูพันธุ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล